UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03 - EDITAL PROAES Nº
02/2021 - PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (AID) – 2021- 3ª FASE

ADENDO Nº 03

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

(Proaes), no uso de suas atribuições, torna público o Adendo nº 03 ao presente edital alterando o

subitem 2,1. conforme se apresenta abaixo:

ONDE SE LÊ:

2.1 serão ofertadas 200 vagas nesta segunda fase do edital, 120 vagas para o campus Rio Branco

e 80 para o Campus Floresta

LEIA-SE:

2.1 serão ofertadas 217 vagas nesta segunda fase do edital, 120 vagas para o campus Rio Branco

e 97 para o Campus Floresta.

Rio Branco, AC, 09 de novembro de 2021.

Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

http://www2.ufac.br/editais/proaes/edital-proaes-no-02-2020-2013-programa-de-assistencia-estudantil-auxilio-inclusao-digital-aid-2013-2020/adendo-no-02-edital-complementar-no-03-edital-proaes-no-02-2021-programa-de-assistencia-estudantil-auxilio-inclusao-digital-aid-2013-2021-3a-fase
http://www2.ufac.br/editais/proaes/edital-proaes-no-02-2020-2013-programa-de-assistencia-estudantil-auxilio-inclusao-digital-aid-2013-2020/adendo-no-02-edital-complementar-no-03-edital-proaes-no-02-2021-programa-de-assistencia-estudantil-auxilio-inclusao-digital-aid-2013-2021-3a-fase
http://www2.ufac.br/editais/proaes/edital-proaes-no-02-2020-2013-programa-de-assistencia-estudantil-auxilio-inclusao-digital-aid-2013-2020/adendo-no-02-edital-complementar-no-03-edital-proaes-no-02-2021-programa-de-assistencia-estudantil-auxilio-inclusao-digital-aid-2013-2021-3a-fase